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Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Base 1 -----------   650501

2 Handle 1 H-1482HNDL 650502

3 Cradle 1 H-1482-CRDL 650503

4 Tension Spring 1 H-1482-TNSPR 650504

5 Bearing 1 H-1482-BEAR 650506

6 Pivot Pin 1 ----------- 650507

7 Short Holding Pawl 1 H-1482-50508 650508

8 Spring, Holding Pawl 1 H-1482-50509 650509

9 Long Holding Pawl 1 H-1482-50510 650510

10 Holding Pawl Pivot Pin 1 H-1482-50511 650511

11 Base Plug 1 H-1482-BPLUG 650512

12 Feedwheel 1 H-1482-WHEEL 650513

13 Drive Shaft 1 H-1482-13 650514

14 Ratchet Wheel 1 H-1482-RWHL 650515

15 Drive Pawl 1 H-1482-DPAWL 650516

16 Drive Pawl Pin 1 H-1482-DP517 650517

17 Drive Pawl Spring 1 H-1482-SPRNG 650518

18 Guide Pins 2 ----------- 650519

19 Spring Pin 1 H-1482-19 D23940F

20 Ball Grip 1 H-1482-BALLQ 660907

21 Socket Head Cap Screw 1 H-1482-21 650523

22 Wire Retainer 1 H-1482-RETAN 650522
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H-1482

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Base 1 -----------   650501

2 Asa 1 H-1482HNDL 650502

3 Cuna 1 H-1482-CRDL 650503

4 Resorte de Tensión 1 H-1482-TNSPR 650504

5 Balero 1 H-1482-BEAR 650506

6 Perno Giratorio 1 ----------- 650507

7 Seguro de Retención Corto 1 H-1482-50508 650508

8 Resorte, Seguro de Retención 1 H-1482-50509 650509

9 Seguro de Retención Largo 1 H-1482-50510 650510

10 Perno Giratorio para Seguro de Retención 1 H-1482-50511 650511

11 Conector Base 1 H-1482-BPLUG 650512

12 Rueda de Alimentación 1 H-1482-WHEEL 650513

13 Eje Motriz 1 H-1482-13 650514

14 Rueda del Trinquete 1 H-1482-RWHL 650515

15 Trinquete Impulsor 1 H-1482-DPAWL 650516

16 Perno del Trinquete Impulsor 1 H-1482-DP517 650517

17 Resorte del Trinquete Impulsor 1 H-1482-SPRNG 650518

18 Pernos Guía 2 ----------- 650519

19 Perno con Resorte 1 H-1482-19 D23940F

20 Perilla de Bola 1 H-1482-BALLQ 660907

21 Tornillo Tipo Allen 1 H-1482-21 650523

22 Retenedor de Cable 1 H-1482-RETAN 650522
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H-1482

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Base 1 -----------   650501

2 Poignée 1 H-1482HNDL 650502

3 Support 1 H-1482-CRDL 650503

4 Ressort de tension 1 H-1482-TNSPR 650504

5 Roulement 1 H-1482-BEAR 650506

6 Axe d'articulation 1 ----------- 650507

7 Petit cliquet de retenue 1 H-1482-50508 650508

8 Ressort, cliquet de retenue 1 H-1482-50509 650509

9 Grand cliquet de retenue 1 H-1482-50510 650510

10 Axe d'articulation du cliquet de retenue 1 H-1482-50511 650511

11 Prise de base 1 H-1482-BPLUG 650512

12 Roue d'alimentation 1 H-1482-WHEEL 650513

13 Arbre d'entraînement 1 H-1482-13 650514

14 Roue à rochet 1 H-1482-RWHL 650515

15 Cliquet d'entraînement 1 H-1482-DPAWL 650516

16 Goupille du cliquet d'entraînement 1 H-1482-DP517 650517

17 Ressort du cliquet d'entraînement 1 H-1482-SPRNG 650518

18 Chevilles guides 2 ----------- 650519

19 Cheville ressort 1 H-1482-19 D23940F

20 Pommeau 1 H-1482-BALLQ 660907

21 Vis d'assemblage à six pans creux 1 H-1482-21 650523

22 Dispositif de retenue de fil 1 H-1482-RETAN 650522


